
KELEIVIŲ APTARNAVIMO AGENTAS (-Ė). VILNIUS, LITHUANIA

„Baltic Ground Services“ (BGS) yra tarptautinis antžeminio aptarnavimo, krovinių ir keleivinių orlaivių
aptarnavimo, nuledinimo, degalų tiekimo, ADR logistikos ir mokymo paslaugų. Dirbame 11 oro uostų
Šiaurės, Centrinėje ir Rytų Europoje ir didžiuojamės daugiau nei 18 metų patirtimi aviacijos rinkoje.
Mūsų profesionalų komanda kasmet yra atsakinga už daugiau nei 8 milijonus laimingų keleivių ir kasmet
užtikrina sklandų 450 000 tonų orlaivių degalų tiekimą. Jei tai jums neatrodo įspūdinga, kviečiame padėti
mums pasiekti dar geresnių rezultatų!
BGS priklauso „Avia Solutions Group“, pirmaujančiai aviacijos paslaugų grupei, teikiančiai orlaivių, įgulos,
techninės priežiūros ir draudimo paslaugas, turinčiai 173 orlaivių parką. Grupė veikia 68 šalyse ir ją vienija
daugiau nei 11 500 aukštos kvalifikacijos aviacijos profesionalų.

Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite: www.bgs.aero.

Jeigu Jūs, esate žingeidus, atsakingas ir ieškote kur galite save realizuoti bei išmokti naujų dalykų, tai
Keleivių aptarnavimo agento pozicija – tikrai Jums!

Darbo pobūdis:
 

Keleivių registracija skrydžiui ir jų palyda iki aptarnaujamų avialinijų kompanijų orlaivių;
Darbas su avialinijų kompanijų registravimo sistemomis;
Keleivių dokumentų patikra prieš skrydį;
Informacijos suteikimas keleiviams skrydžio atšaukimo metu;
Keleivių konsultavimas su skrydžiais susijusiais klausimais;
Kitų užduočių atlikimas.

Ko mes tikimės iš Jūsų:
 

Esate paslaugus ir komunikabilus;
Gerai mokate anglų kalbą (ne mažiau B1 lygis);
Galite dirbti pamaininiu (dieniniu ir naktiniu) darbo grafiku;
Norite augti, mokytis ir tobulėti.

Mes Jums siūlome:
 

Draugišką ir šaunų kolektyvą, su kuriuo bus tikrai smagu dirbti;
Profesines augimo galimybes ir tobulėjimą aviacijos/logistikos srityse;
Darbo vietą Vilniaus oro uoste, apdovanojimus už naujas idėjas, picų/vaisių dienas;



Sveikatos draudimą (praėjus trims darbo mėnesiams);
Laisvą dieną gimtadienio dienos proga;
Galimybę nemokamai lankyti sporto salę pagrindinėje įmonės būstinėje;
Pamaininį darbo grafiką (galimybę dirbti ne pilną etatą);
Nemokamą parkavimo vietą automobiliui (šalia ofiso);
Įmonės tradicijas ir komandinius renginius.
Dalinai kompensuojamą maitinimą.

Salary: from 1250 € to 1650 € (brutto)

„Baltic Ground Services“ („BGS“) – is an international provider of ground handling, aircraft fueling,
liquid ADR logistics, training services and IT solutions. The company operates in 8 countries
throughout Central and Eastern Europe. 


